
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 28. schůze rady města konané dne 21.09.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. ZŠ TGM Ivančice – udělení výjimky z počtu žáků ve třídě
Návrh usnesení:

RM souhlasí s udělením výjimky z počtu žáků ve třídách druhého stupně pro Základníškolu T. G. Masaryka Ivančice – 34 žáků na třídu pro školní rok 2022/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/662

2. Školní jídelna Ivančice – posílení investičního fondu z fondu rezervního
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby příspěvková organizace Školní jídelna Ivančice použila fondrezervní ve výši 250 000,- Kč na posílení fondu investičního a následně čerpalainvestiční fond ve výši 890 000,- Kč na nákup konvektomatu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/663

3. ZŠ TGM Ivančice – Změna zápisu v rejstříku škol u ZŠ TGM Ivančice
Návrh usnesení:

RM uděluje souhlas k podání žádosti o provedení změny v rejstříku škol Základníškoly T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvkováorganizace, jejímž předmětem je doplnění zápisu místa poskytování vzdělávánío tělocvičnu při Gymnáziu Jana Blahoslava Ivančice, Lány 2, Ivančice, v termínu od1. 11. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/664

4. ZŠ Ivančice-Němčice a ZŠ TGM Ivančice – vyhlášení ředitelského volna
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí v souladu s § 24, odst. 2 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon)



2

vyhlášení ředitelského volna v ZŠ Ivančice-Němčice ve dnech 29. a 30. září 2022z provozních důvodů (údržbářské práce). Školní družina bude v provozu.
Dále RM bere na vědomí vyhlášení ředitelského volny v ZŠ TGM ve dnech 24. a 25.
října 2022 z technických důvodů (havarijní opravy toalet a šaten po havárii). Přerušenbude i provoz školní družiny.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/665

5. Souhlas se změnou umístění pojistkové skříně na akci „Letkovice – O.: NN přip. kab.ved“
Návrh usnesení:

RM souhlasí se změnou umístění pojistkové skříně na akci „Letkovice – O.: NN přip.kab. ved“. podmínky OSÚMI pro akci pod č.j.: MI 8380/2022 zůstávajív platnosti.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/666

6. Souhlas s umístěním novostavby RD na ul. B. M. Kuldy
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním novostavby RD, se zřízením nového sjezdu a nájezdu as umístění přípojky vody a splaškové kanalizace v místní komunikace na ulici B. M.Kuldy za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 22207. …..
Dále RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu na akci "Novostavba RD napar. č. 500/6, k.ú. Ivančice" uzavíranou mezi městem Ivančice a S., bytem Ivančice,jako stavebníkem.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
   Číslo usnesení: RM/2022/28/667

7. Zabezpečení pozemku a pronájem nebo odkup části pozemku p.č. 2607/5 v k.ú.Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí se zabezpečením pozemku p.č. 2607/5 dle žádosti do doby narovnáníprávního stavu vzhledem ke stávajícím stavbám a konstrukcím na parcele v majetkuměsta.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0



3

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/668

8. Souhlas s umístěním trasy EGD „Letkovice – kultur. akce NN přip. kab. sm.“
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem trasy a umístěním pojistkové skříně EGD na akci „Letkovice –kultur. akce NN přip. kab. sm.“ za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.22770/2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/669

9. Souhlas s umístěním kanalizační a vodovodní přípojky v Letkovicích na p.č. 1954/83
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu do vydání stanoviska úřadu územního plánování.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/670

10. Vyhrazení parkovacího místa pro tělesně postižené na ul. Pod Hájkem
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a pověřuje OSÚMI zjistit a navrhnout řešení podélnéhoparkovacího stání.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/671

11. Souhlas se změnou termínu pro přípravu staveniště
Návrh usnesení:

RM souhlasí se změnou termínu pro odstranění dřevin na akci "Okružní křižovatkaU Tří kohoutů" mimo období vegetačního klidu na termín od 26. 9. 2022 z důvodunutnosti dodržení technologických předpisů při přeložkách inženýrských sítí –plynovodu a vodovodu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/672



4

12. Souhlas s přechodným dopravním značením "Letkovice – SARES, K.: NN přip. kab."
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženým přechodným dopravním značením pro realizaci akce"Letkovice - SARES, K.: NN přip. kab." podle návrhu firmy DOKA.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/673

13. Nesouhlas s povolením soukromého parkovacího místa na ul. Dlouhá na p.č. 2026/12
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí na základě zákona o provozu na silničních komunikacích 361/2000 Sb.§ 27 s vytvořením soukromého parkovacího místa před vjezdem k nemovitosti nap.č. st. 189 v k.ú. Letkovice, ale souhlasí s vydlážděním vjezdu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/674

14. Zjednodušené podlimitní řízení "Evropské centrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 –projektová dokumentace" – schválení zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení komise pro zadávání zakázek text zadávacídokumentace na opakované zjednodušené podlimitní řízení "Evropské centrumAlfonse Muchy Ivančice 2022 – projektová dokumentace". Hrazeno bude z rozpočtuORJ 555 a dotace JMK.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/675

15. Veřejná zakázka malého rozsahu "Parkovací systém pro parkovací dům, Ivančice" –přidělení zakázky a schválení kupní smlouvy
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu "Parkovací systém proparkovací dům, Ivančice" firmě CROSS Zlín, a.s., se sídlem Hasičská 397, 763 02Zlín Louky, IČO 60715286 s nabídkovou cenou 998 517,15 Kč bez DPH a schvalujekupní smlouvu s touto firmou. Podány byly 2 nabídky, 1 firma se omluvila. Hrazenobude z rozpočtu ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato



5

Číslo usnesení: RM/2022/28/676
16. Schválení ceny nájemného v městských bytech

I. Návrh usnesení:
RM revokuje usnesení číslo RM/2022/15/371

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/677

II. Návrh usnesení:
RM stanovuje nájemné pro všechny uzavírané smluvní vztahy v městských bytech(vyjma bytů v Penzionu pro důchodce) bez ohledu na plochu bytu za cenu :-  100,- Kč/m2 bytů v bytovém domě Alexovice, Pod  Hájkem 28,- u ostatních bytů 110,- Kč/m2, vždy s inflační doložkou v nájemní smlouvě    a dvouměsíční kaucí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/678

III. Návrh usnesení:
RM schvaluje doplnit do nájemních smluv na dobu neurčitou ustanovení o inflačnídoložce.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/679

17. Předložení nového návrhu smlouvy k bytu č. 1, Palackého náměstí 87/41, Ivančice
I. Návrh usnesení:

RM revokuje usnesení číslo RM/2022/21/552.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/680

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 1, na adrese Palackého náměstí 87/41,Ivančice, nájemkyně L. Nájem na dobu určitou do 31. 12. 2022.

Hlasování:



6

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/681

18. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 3, na adrese Komenského náměstí 21/9,Ivančice, nájemci K. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/682

19. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 2, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice,nájemce B. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/683

20. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 7, Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 7 na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice,nájemkyně B. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/684

21. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3, Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 3 na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice,nájemkyně R. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0



7

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/685

22. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č.2, U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 k bytu č. 2 na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice, nájemci N.Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/686

23. Žádost nájemce bytu č. 5, U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje provedení poptávkového řízení na částečnou rekonstrukci koupelnyv rozsahu žádosti v městském bytu na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice. Hrazenoz rozpočtu bytové správy.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/687

24. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4, Palackého náměstí 12/27, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 4, na adrese Palackého náměstí 12/27,Ivančice, nájemkyně H. Nájem na dobu určitou do 30. 9. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/688

25. Dodatek k SoD "Obnova stříšky a fasády ve dvoře domu Palackého náměstí 87/41,Ivančice"
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 k SoD na "Obnova stříšky a fasády ve dvoře domuPalackého náměstí 87/41, Ivančice" s firmou FB LODŽIE s.r.o., Musilova 1638/9,Brno 61400 ve výši 25 278,69 bez DPH. Hrazeno z rozpočtu OSÚMI 101.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/689



8

26. Tisk brožury „Kapličky, kříže a jiné památky“
Návrh usnesení:

RM schvaluje tisk brožury "Kapličky, křížky a jiné památky" a zároveň dotisk první
části "Kříže Ivančicka" v nákladu konzultovaném s KIC.
RM ukládá úkol OSÚMI realizovat dotisk v nákladu konzultovaném s KIC. Komisedoporučuje náklad 500 ks. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/690

27. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2131000543
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2131000543 uzavíraný mezi městemIvančice, jako pronajímatelem a J., bytem Ivančice, jako nájemcem, kterým dojde krozšíření předmětu nájemní smlouvy č. 2131000543, a to o 1 m2 (část pozemku p. č.900/4 v k. ú. Ivančice) vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě,v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/691

28. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – údržba a servis hodin na věži kostela
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Údržba a servis hodin na věži kostelaNanebevzetí Panny Marie na Palackého náměstí v Ivančicích“ mezi městem Ivančicejako objednatelem a Petrem Blažkem, IČO: 67053921, se sídlem: Křoví 72, 594 54Křoví jako zhotovitelem spočívající ve zvýšení cena služby na 2 500,- Kč měsíčně.Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/28/692


